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1. AMAÇ: 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) bünyesindeki iş sağlığı ve güvenliği birimlerinde Yeni Koronavirüs 

Hastalığının (COVID-19) yönetilme sürecini belirlemektir.  

2. KAPSAM: 

Bu prosedür, Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) sürecinin çalışma ortamında yayılmasını 

engellemek amacıyla yapılması gereken hususları kapsamaktadır.  

3. SORUMLULAR: 

Bu prosedürün uygulanmasından İTÜ Rektörlüğü, Birim İşveren Vekilleri ve İTÜ İSG Birim Kurulları 

sorumludur. 

4. UYGULAMA: 

T.C. Sağlık Bakanlığı’nın yönlendirmesi ile T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı 

ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda 

yayımladığı dokümanlar kaynak niteliğindendir. Oluşan atıkların yönetilmesi sürecinde, T.C. Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün yayımladığı 66745475-145.07-84334 sayılı 

07.04.2020 tarihli “Tek Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının 

Yönetiminde Covid-19 Tedbirleri” konulu Genelge hükümleri dikkate alınmaktadır. Bu prosedürün 

yazılması ve uygulanmasında, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun işveren ve çalışan 

yükümlülükleri geçerlidir.  

COVID-19 vakası tespiti halinde, İTÜ Koordinasyon Masası’nın hazırladığı ve yayımladığı Standart 

Operasyon Prosedürü süreci devreye alınmalıdır. 

5. TANIMLAR:  

Acil Durum Planı Dokümanı: 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında yürürlüğe giren 

İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik içeriğinde belirtilen, iş yerlerinde meydana 

gelebilecek acil durumlarda yapılacak iş ve işlemler dahil bilgilerin ve uygulamaya yönelik eylemlerin 

yer aldığı planı, 

Birim İşveren Vekili: İTÜ Rektörlüğü tarafından birim işvereni adına İş Sağlığı ve Güvenliği yönetim 

görevini  yapmak üzere atanan kişiyi, 

Hazırlık Ekibi: Yeni Tip Koronavirüs (COVID-19) hastalığına karşı işyerlerinde etkin mücadele için 

kurulabilecek ekibi, 

İSG Birim Kurulları:  İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İş Sağlığı ve Güvenliği Birim Kurullarını, 

İş Güvenliği Uzmanı: İTÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi Koordinatörlüğünde görevli İş Güvenliği 

Uzmanını, 

İşyeri Hekimi: İTÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi Koordinatörlüğünde görevli İşyeri Hekimini, 

İTÜ Koordinasyon Masası: İTÜ Rektörlüğü tarafından Yeni Koronavirüs Hastalığı tedbirlerini İTÜ’de 

denetlemek ve uygulamak amacıyla kurulmuş olan koordinasyon birimini, 

İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi Koordinatörlüğü (İTÜ İSGB Koord.): İTÜ Rektörlüğü tarafından iş 

sağlığı ve güvenliği çalışmalarını yürütmek için kurulan İş Sağlığı Ve Güvenliği Birimi 
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Koordinatörlüğünü, 

Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetimi Planı: COVID-19 tedbirleri doğrultusunda, gündelik 

hayatta kullanımı artan maske, eldiven ve diğer kişisel hijyen malzemelerinin atık olarak 

değerlendirilmesi ve bu sürecin yönetilmesini içeren planı, 

Risk Değerlendirme Dokümanı: 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında yürürlüğe 

giren İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği içeriğinde belirtilen, iş yerinde var olan 

ya da dışarıdan gelebilecek tehlikelerin belirlenmesi amacıyla bu tehlikelerin riske dönüşmesine yol 

açan faktörler ile tehlikelerden kaynaklanan risklerin analiz edilerek derecelendirilmesi sonucunda 

kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması süreçlerini içeren ve yapılması gerekli çalışmaları kapsayan 

dokümanı, 

Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19): İlk olarak Çin’in Vuhan Eyaleti’nde Aralık 2019 ayının 

sonlarında solunum yolu belirtileri (ateş, öksürük, nefes darlığı) gelişen bir grup hastada yapılan 

araştırmalar sonucunda 13 Ocak 2020’de tanımlanan, insanlarda soğuk algınlığından dolayı Orta Doğu 

Solunum Sendromu (MERS) ve Şiddetli Akut Solunum Sendromu (SARS) gibi daha şiddetli 

hastalıklara kadar solunum yolu enfeksiyonlarına neden olduğu bilinen, SAR-CoV-2 virüsünü, 

ifade eder. 

6. FAALİYET AKIŞI: 

6.1. COVID-19 Sürecinin Yönetilmesi: 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği 

işveren, çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamakla yükümlüdür. Birim İşveren Vekili, iş 

yerinde COVID-19’un yayılması ve engellenmesi amacıyla işlevsel ve kontrol edilebilir bir yönetim 

prosedürü hazırlanmasını sağlar. Bu yönetim prosedürü hazırlanırken, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Genel Müdürlüğü ile İTÜ Koordinasyon 

Masası’nın yönlendirdiği bilgileri ve uygulamaları esas alınır. Birim İşveren Vekilinin iş yerinde 

uygulayacağı COVID-19 tedbirlerinin uygulama esaslarını içeren bilgiler, Birim İSG Kurullarında 

kararı alınarak yönetim süreci prosedürü şekline getirilir ve birime bağlı çalışan personellere duyurulur. 

Birimlerinizde, süreçle ilgili bilgilendirme yapmak amacıyla afişlerin asılmasının yanı sıra  

sinevizyonlarda görüntülü videoların yansıtılması (T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme 

Platformu’nda yayımladığı videolar) işlemi yapılabilir. 

6.2. COVID-19 Sürecinde Risk Değerlendirme Dokümanının Yenilenmesi: COVID-19 ile 

ilgili iş yeri özelindeki tehlikelerin belirlenerek ayrı bir risk değerlendirmesinin yapılması veya mevcut 

risk değerlendirmesinin güncellenmesi sağlanmalıdır. Risk Değerlendirmesi güncellenirken, T.C. Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Genel Müdürlüğü’nce belirlenen ve iş yerinde 

maruz kalınabilecek tehlikeler, riskler ve alınacak önlemlerle ilgili göz önünde bulundurulacak  bazı 

temel ilkeler aşağıda yer almaktadır: 

 Çalışanların iş yerinde nerede ve nasıl COVID-19’a maruz kalabileceğine ilişkin değerlendirme 

yapılması, iş yerinde işin özelliği nedeniyle yüksek risk altındaki çalışanların belirlenmesi, iş 

süreçleri ve çalışma şekillerinin değerlendirmeler sonucu yeniden planlanması, 

 İş yerinde aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için planlanmaların 

yapılması, 

 Maruziyetin azaltılması için sosyal mesafenin arttırılmasına ilişkin önlemlerin belirlenmesi, 

 Çalışanların bireysel risk faktörlerinin (ör; kronik rahatsızlığı olan çalışanlar, gebe çalışanlar 

gibi özel politika gerektiren çalışanlar vb.) belirlenmesi ve bu çalışanların korunması için gerekli 
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tedbirlerin değerlendirilmesi, 

 Enfeksiyonun önlenmesi için alınması gereken temel önlemlerin belirlenmesi, 

 Hasta kişilerin belirlenmesi ve izolasyonu için politikalar ve prosedürlerin belirlenmesi, 

 İşyerinde çalışanlara verilmek üzere COVID-19’a karşı koruma sağlamaya uygun ve yeterli 

sayıda kişisel koruyucu donanım (KKD) tedariğinin planlaması. 

6.3. COVID-19 Sürecinde Acil Durum Planı Dokümanının Yenilenmesi:  Acil Durum 

Planında salgın hastalıklara karşı alınması gereken Önleyici ve Sınırlandırıcı Tedbirler, COVID-19’a 

ilişkin olarak güncellenerek devreye alınmalı ve çalışanların güncellenen acil durum planı hakkında 

bilgilendirilmesi, plan kapsamında ne yapmaları veya yapmamaları gerektiğinin farkında olmaları 

sağlanmalıdır. 

İş yerinde COVID-19 enfeksiyonu salgınına karşı alınmış ve alınması gereken tedbirler hakkında 

çalışanlar ve/veya temsilcilerinin katılımları sağlanarak görüşlerinin alınması esastır. Acil Durum Planı 

dokümanı güncellenirken, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Genel 

Müdürlüğü’nce belirlenen bazı temel ilkeler aşağıda belirtilmektedir: 

 İşyerinde birden fazla işverenin bulunması durumunda birlikte hareket edilmelidir. 

 Mevcut risk değerlendirmeleri güncellenmeli, ayrıca salgına karşı bir eylem planı 

geliştirilmelidir. Bu planda, İSG Kurul Ekiplerinden görevlendirdiğiniz görevli çalışanlar ile 

sorumluluklar belirlenmelidir.  

 İşyerine ziyaretçi giriş çıkışlarını kısıtlanmalıdır. 

 Aciliyeti olmayan etkinlikler iptal edilmelidir. 

 Toplantılar sınırlandırılmalı ve kalabalık düzenlenmemelidir. Toplantılarda sosyal mesafeye 

dikkat edilmeli, asgari sayıda kişi ile yapılmalıdır. Mümkün olduğunca çevrimiçi veya konferans 

görüşmesi yoluyla toplantı yapılmalıdır. 

 Çalışanların giydikleri vs. kıyafetler hijyen kurallarına göre yıkanmalı ve havalandırılmalı, iş 

kıyafetleri ile gündelik kıyafetler ayrı tutulmalıdır. 

 Çalışan sayısı, sosyal mesafenin korunması amacıyla en az sayıda tutulacak şekilde 

düzenlemelidir. 

 Çalışma prosesleri ve teknik kontrol önlemleri, biyolojik etkenlerin ortama yayılmasını 

önleyecek şekilde düzenlenmelidir. 

 İşyerinde hijyen önlemleri alınmalı, çalışanların kişisel hijyenlerini sağlamaları için yeterli ve 

gerekli malzeme ve ekipmanlar temin edilmelidir. 

 Atıkların toplanması, depolanması ve iş yerinden uzaklaştırılması konularında çalışanlar özel 

olarak bilgilendirilmelidir. Kullanılan kişisel koruyucu ve donanımlar tıbbi atık kutularına 

atılmalıdır. 

 Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları (yazıcı, tarayıcı vb.) dahil olmak üzere kullanılan ekipmanlar, 

çalışma ortamı hijyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanıldıkça sık 

aralıklarla dezenfekte edilmelidir. 

 Asansörler mümkün olduğunca kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerdeki kullanımlarda, sosyal 

mesafe kuralına uygun kişi sayısı sınırlandırılması yapılmalı ve temas edilen yüzeyler sıklıkla 

dezenfekte edilmelidir. 

 Sosyal mesafe kuralına uygun olarak hareket edilmeli, tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda 

bulunulmamalıdır. 

 Çalışma ortamına elle temas edilmesine gerek duyulmayan yeterli sayıda çöp kutuları 

yerleştirilmelidir. 

 Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesi bulundurulmalı, bu 

alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kurallarının uygulanmasına dikkat 

edilmesi amacıyla bilgilendirme yapılmalıdır. Bu alanlar sıklıkla dezenfekte edilmeli ve kaydı 
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tutulmalıdır. 

 Temizlik ve atıkların boşaltılmasından sorumlu personel kişisel hijyen kurallarına ve uygun 

kişisel koruyucu donanım kullanıma özen göstermelidir. 

 Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinalarının mümkün olduğunca kullanılmaması 

konusunda çalışanlar bilgilendirilmelidir. 

 COVID-19 şüphesi olan ve bu kişi ile temas eden çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas 

etmiş kişilerin iletişim bilgilerinin kayıt altına alınması, İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü’nün 

yönlendirmesine göre hareket edilmesi gerekmektedir. Bu amaçla, aynı ofis içerisinde 

çalışanların yakın temaslı, bunların dışında aynı çalışma alanında bulunan diğer kişilerin de 

temaslı olarak belirtildiği temaslı listeleri oluşturulmalıdır. 

 T.C. İç İşleri Bakanlığı’nın ve T.C. İstanbul Valiliği’nin COVID-19’a yönelik uyguladığı ve 

uygulayacağı tedbir ve önlemlere göre iş ve süreçlerin yönetilmesi esastır. Resmi kurum ve 

kuruluşlarca yayımlanan her bir tedbir önleminin kaydı alınmalıdır. Bu tedbir önlemleri, 

oluşturulan Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) Sürecinin İş Yerinde Yönetimi 

Prosedüründe belirtilmelidir. 

6.4. Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetimi Planı: Ülke sathında COVID-19 tedbirleri 

doğrultusunda, gündelik hayatta kullanımı artan maske, eldiven ve diğer kişisel hijyen malzemelerinin 

atık olarak değerlendirilmesi ve bu sürecin yönetilmesini içeren plandır. Bu planda, tek kullanımlık 

maske, eldiven ve diğer kişisel hijyen malzeme atıklarının biriktirilmesi, toplanması, taşınması ve geçici 

olarak depolanması ve atık işleme tesislerine iletilmesi süreci aşamaları belirlenmelidir. Ek-10’da “Tek 

Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetiminde Covid-19 

Tedbirleri” konulu genelge yer almaktadır. Bu genelgenin belirlediği genel hükümler çerçevesinde bir 

yönetim süreci planı hazırlanmalı, uygulanmalı ve belirlenen hususlar çalışanlara tebliğ edilmelidir. 

7. EKLER 

EK-1: İTÜ Standart Operasyon Planı 

EK-2: İTÜ’de COVID-19 Süreci Akış Planı 

EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler 

EK-4: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığından Korunma Tedbirleri 

EK-5: Broşür – Kamu Kurumlarında Yeni Koronavirüs Hastalığı ile Mücadelede Dikkat Edilecek 

Hususlar 

EK-6: Afiş – Yeni Koronavirüs Hastalığından Korunmak İçin İş Yerlerinde Yapılması 

Gerekenler 

EK-7: Afiş – İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığından (COVID-19) Korunma Tedbirleri 

EK-8: Afiş – Ofisler ve Ortak Kullanım Alanları 

EK-9: Afiş – İş Yerine Ulaşım, Giriş ve Çıkışlar 

Ek-10: 66745475-145.07-84334 Sayılı 07.04.2020 Tarihli “Tek Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi 

Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetiminde Covid-19 Tedbirleri” Konulu Genelge 

 

 

Hazırlayanlar: Ayşegül BAYIN SARIAHMETOĞLU, Yeşim YILMAZ 
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EK-1: İTÜ Standart Operasyon Planı 

T.C. İstanbul Üniversitesi Rektörlüğünün 85854597-000-E.31656/476 Sayılı, Standart Operasyon 

Prosedürü Konulu yazısı aşağıda yer almaktadır: 

 

SOP_Acil Sağlık / COVİD’19  

COVID’19 ile ilgili müdahale gerektiren bir durum oluştuğunda yapılacaklar şunlardır;  

 Durumdan ilk haberdar olan kişi, şüphelenen kişi veya kişilerin durumunu bağlı bulunduğu 

birim yöneticisine ivedi olarak haber vermelidir.  

Durum, ilgili birim yöneticisi tarafından İTÜ Genel Sekreterliğine (0212) 285 7449 / (0212) 285 

33 34 veya genelsekreterlik@itu.edu.tr e-posta ivedilikle iletilmelidir.  

 Yetkili personel tarafından, birey en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmelidir.  

 Sağlık kuruluşuna yönlendirilen bireyler Covid vakası olarak teşhis edilirse bu İTÜ Genel 

Sekreterliğine bildirilmelidir.  

 Bireyin, iş yerinde etkileşimde bulunduğu kişiler hakkında detaylı bilgi toplamalı ve İTÜ Genel 

Sekreterliğine bildirilmelidir. 

 Bireyin bulunduğu mekan ve olası yayılım yerleri izole edilerek, dezenfekte edilmiştir.  
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EK-1: İTÜ Standart Operasyon Planı (devam) 
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EK-2: İTÜ’de COVID-19 Süreci Akış Planı 

 

Kendisine ya da bir başkasına COVID-19 

tanısı konulduğunu bilen kişi, Birim 

Yöneticisine (İşveren Vekili) bilgi verir. 

Birim Yöneticisi (İşveren Vekili), COVID-19 tedbirleri için 

kurulmuş olan İTÜ Koordinasyon Masasına bilgi 

verir. 

koronavirus@itu.edu.tr - covid19@itu.edu.tr 

(0534) 022 69 92 - (0212) 285 34 89 - (0212) 285 70 50 

T.C. Sağlık Bakanlığı’nda COVID-19 vaka kaydı 

bilgisi yoksa Birim Yöneticisinin (İşveren Vekili) 

yetkilendireceği kişi, SABİM (T.C. Sağlık 

Bakanlığı İletişim Merkezi) – ALO 184’e bilgi 

verir. 

COVID-19 tanısı konan kişinin çalıştığı alanda 

temasta olabileceği ortam ve kişilerle ilgili Kontrol 

Listesi_Acil Sağlık /COVİD’19 doldurulur (EK-1 

İTÜ Standart Operasyon Planı). Bu form, İTÜ 

Koordinasyon Masasına gönderilir. 

 

 

Hastane tedavisi biten veya karantina süreci tamamlanan 

kişinin/kişilerin, işe geri dönüş işlemleri için T.C. Sağlık 

Bakanlığı’nın bilgilendirmesi ve yönlendirmesi dikkate 

alınır. 

mailto:koronavirus@itu.edu.tr
mailto:covid19@itu.edu.tr
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler (devam)
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler (devam)
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler (devam)
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler (devam)
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EK-3: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığına Karşı Alınması Gereken Önlemler (devam)
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EK-4: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığından Korunma Tedbirleri 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-4: İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığından Korunma Tedbirleri  (devam)
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EK-5: Broşür – Kamu Kurumlarında Yeni Koronavirüs Hastalığı ile Mücadelede Dikkat Edilecek 

Hususlar 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-5: Broşür – Kamu Kurumlarında Yeni Koronavirüs Hastalığı ile Mücadelede Dikkat Edilecek 

Hususlar (devam) 
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EK-5: Broşür – Kamu Kurumlarında Yeni Koronavirüs Hastalığı ile Mücadelede Dikkat Edilecek 

Hususlar (devam) 
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EK-5: Broşür – Kamu Kurumlarında Yeni Koronavirüs Hastalığı ile Mücadelede Dikkat Edilecek 
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EK-6: Afiş – Yeni Koronavirüs Hastalığından Korunmak İçin İş Yerlerinde Yapılması 

Gerekenler 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-7: Afiş – İş Yerlerinde Yeni Koronavirüs Hastalığından (COVID-19) Korunma Tedbirleri 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-8: Afiş – Ofisler ve Ortak Kullanım Alanları 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-9: Afiş – İş Yerine Ulaşım, Giriş ve Çıkışlar 

T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nün 

İşyerlerinde COVID-19 ile Mücadele Bilgilendirme Platformu’nda yayımladığı doküman içeriği aşağıda 

yer almaktadır. 
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EK-10: 66745475-145.07-84334 Sayılı 07.04.2020 Tarihli “Tek Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi 

Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetiminde Covid-19 Tedbirleri” Konulu Genelge 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün yayımladığı 66745475-

145.07-84334 sayılı 07.04.2020 tarihli “Tek Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi Kişisel Hijyen Malzeme 

Atıklarının Yönetiminde Covid-19 Tedbirleri” konulu Genelge aşağıda yer almaktadır. 

 



 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
İŞ YERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

YENİ KORONAVİRÜS HASTALIĞI (COVID-19) SÜRECİNİN İŞ 

YERİNDE YÖNETİMİ PROSEDÜRÜ 

BELGE NO- 

Yayın Tarihi: 

Revizyon No: 01 

Revizyon Tarihi: 21.09.2020 

 

UYARI: Bu form İTÜ İSGB KOORDİNATÖRLÜĞÜ tarafından hazırlanmıştır. İzinsiz çoğaltılması ve farklı amaçlarla kullanılması yasaktır 
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EK-10: 66745475-145.07-84334 Sayılı 07.04.2020 Tarihli “Tek Kullanımlık Maske, Eldiven Gibi 

Kişisel Hijyen Malzeme Atıklarının Yönetiminde Covid-19 Tedbirleri” Konulu Genelge (devam) 
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